
Apartmán ve středním patře na prodej v Málaga, Málaga 2 349 000 €
Reference: R4981102  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 207m  Terrace: 46m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 5



Costa del Sol, Málaga

PRODEJNÍ JEDNOTKA. 

Probouzejte se za zvuku vln, kochejte se úchvatným výhledem na Středozemní moře a zažijte vrchol luxusního bydlení
na pobřeží Costa del Sol! 

Tento úžasný apartmán se 3 ložnicemi, 3 koupelnami 207 m2 interiér 46 m2 terasa ,14. patro rohové ,2 parkovací místa
a velká komora. 
Nachází se v absolutní první linii pobřeží a nabízí nerušený panoramaCcký výhled na moře z rozsáhlé soukromé terasy.
Každý cenCmetr této rezidence je navržen pro ty, kteří vyžadují to nejlepší - špičkové povrchové úpravy, nejmodernější
technologie a otevřenou koncepci dispozice, která plynule spojuje vnitřní a venkovní bydlení. 

Proč právě tento apartmán? 

3 prostorné ložnice a 3 designové koupelny - oáza pohodlí a stylu. 
Bezkonkurenční výhled na moře - místa v první řadě u fascinujících východů a západů slunce. 
Rozsáhlá terasa - ideální místo pro stolování, zábavu nebo jen relaxaci s výhledem na Středozemní moře. 
Prvotřídní poloha v prosperující oblasC - Nachází se v jedné z nejrychleji se rozvíjejících a nejžádanějších oblasJ Costa
del Sol, což z něj činí špičkovou investici. 
Vybavení světové úrovně - Nekonečný bazén, nejmodernější fitness centrum, lázně, nepřetržitá ostraha a služby
concierge. 
Chytrá investice - Vzácná příležitost vlastnit luxusní nemovitost na rychle rostoucím trhu, kde ceny stále rostou. 

Ať už hledáte vysněný domov u moře, nebo vysoce hodnotnou invesCci, tato exkluzivní rezidence nabízí to nejlepší z
obou světů. 

První linie, nejlepší výhled a dokonalý luxus - To je vaše šance! 

Bydlete tam, kde se Hollywood potkává se Středomořím! 

Malaga Towers není jen rezidence - je to prohlášení o luxusu, presCži a exkluzivitě. Tento kultovní projekt, za nímž stojí
hollywoodská hvězda Antonio Banderas, který se v Malaze narodil, nově definuje špičkové bydlení na pobřeží Costa del
Sol. 

Proč si vybrat Malaga Towers? 
� Elitní čtvrť: Staňte se sousedy mezinárodních fotbalových hvězd a významných osobností. 
� Ambasador značky Antonio Banderas: Jeho podpora podtrhuje prestiž a exkluzivitu projektu na světové úrovni. 
� Bezkonkurenční poloha: Všichni se mohou těšit na jedinečnou lokalitu: Bydlení u pláže jen pár minut od rušného
centra Malagy a letiště. 
� Špičkové vybavení a chytré technologie: Každý detail je navržen pro maximální pohodlí, inovace a udržitelnost. 
� Architektura definující panorama: Architektonické dílo od renomovaného architekta Carlose Lamely, které nastavuje
nový standard středomořského luxusu. 

Chytrá investice s omezenou dostupností 
První rezidence jsou připraveny k nastěhování, zbývající jednotky se rychle prodávají - a to za rostoucí ceny! Zajistěte si
své místo na jedné z nejprestižnějších adres v Malaze, kde se snoubí modernost, elegance a úchvatný výhled na moře. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 5



Tohle je víc než jen domov - je to životní styl. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 5



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Jacuzzi 
Bar 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Pláž 
Přístav 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Přístav 
Marina 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 5



Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 5 / 5


	Apartmán ve středním patře na prodej v Málaga, Málaga
	2 349 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


